

UKEPLAN 5. KLASSE

Uke: Uke 37

Bursdag: Vi gratulerer Leon med 10 årsdagen 7. september

Mandag 9.	Tirsdag 10.	Onsdag 11.	Torsdag 12.	Fredag 13.
<p>Gym x 2 Lekaktiviteter og ballspill</p> <p>Naturfag x2 Vi jobber videre med temaet ville vekster.</p> <p>Musikk x 2 Bli med dansen.</p>	<p>Safa Demokrati. Å kunne se en sak fra forskjellige perspektiv.</p> <p>Norsk x 2 Stasjoner: fokus på grunnleggende ferdigheter.</p> <p>Matte x 2 Brøk + PC + Gangetest.</p> <p>KRLE Tema: Vi lever sammen i samfunn.</p>	<p>Fysak x 3 Tur Husk å ha på klær som passer til været. Spiser lunsj på skola etter tur-</p> <p>K & H x 2 "Sløyd"</p> <p>KRLE x 2 Tema. Vi lever sammen. (Vi benytter "aunivers" på PC).</p>	<p>Norsk x 2 Skrive: sjangeren fortelling ----- Muntlighet-sokratisk sirkel-øve på samtale.</p> <p>Matte Brøk</p> <p>Engelsk Øving til nasjonal prøve</p> <p>Naturfag Vi jobber videre med temaet ville vekster.</p> <p>SAFA Demokrati. Gruppeoppgave om klassemiljø.</p>	<p>Gjennomføring av nasjonal prøve i engelsk</p> <p>Norsk Avslapping etter prøven 😊 Lek/spill/stillelesing</p> <p>Matte Brøk</p> <p>K & H x 2 "Sløyd" (ta derfor ikke på dine peneste klær) :)</p>

Lekser			
Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Les 15 minutter	Les 15 minutter	Les 15 minutter	Les 15 minutter
			Lever mattelekse: Side 28 i Grunnbok

Info om neste uke: uke 38

Mandag 16.	Husk å ta med gymtøy, innesko og dusjeutstyr.
Tirsdag 17.	Nasjonal prøve i lesing.
Onsdag 18.	
Torsdag 19.	Foreldremøte, kl 18.00
Fredag 20.	Nasjonal prøve i regning

UKEPLAN 5. KLASSE

MÅL	Sosialt mål: ta ansvar for egne handlinger.
Norsk	leke med språket og prøve ut ulike virkemidler og framstillingsmåter i muntlige og skriftlige tekster beskrive, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige sjangre og for ulike formål skrive tekster med tydelig struktur og mestre sentrale regler for rettskriving, ordbøying og tegnsetting
Matte	Vi øver på nasjonale prøver. Kunne se hvor stor brøkdelen av en figur som er fargelagt.
Engelsk	lytte til og forstå ord og uttrykk i tilpassede og autentiske tekster
SAFA	beskrive sentrale hendinger som har ført fram til det demokratiet vi har i Noreg i dag og samanlikne korleis enkeltmenneske har høve til å påverke i ulike styresett gi døme på kva lover, reglar og normer er og kva slags funksjon dei har i samfunn, og reflektere over konsekvensar av å bryte dei reflektere over korleis møte mellom menneske har bidrege til å endre korleis menneske har tenkt og ulike samfunn har vore organiserte
Naturfag	
KRLE	Leve sammen: Kunne forklare ord som: Demokrati, diktatur, ytringsfrihet, mangfold...
Musikk	utøve et repertoar av musikk, sang, andre vokale uttrykk og dans fra samtiden og historien
Kroppsøving	“utforske og gjennomføre lek og spill sammen med andre i ulike bevegelsesaktiviteter”
Kunst og håndverk	Gjøre seg kjent med bruk av verktøy til å utforme trematerialer som sag, vinkel, høvel, kniv...

Info:

Det er sløyd på onsdag og fredag i kunst og håndverk fremover, tenk på det når dere velger klær om morgningen. Ikke ha det fineste og nyeste dere har.

Det er lurt å fortsette å øve på gangetabellen. For å gjøre det litt artigere er det mange nettsteder som kan brukes, både på pc og telefon- Finn deres måte å gjøre det på.

Jeg innfører lesekort for lesing. Jeg ser at det å skulle lese, fortsatt oppleves som et ork for noen. Å lese 4 sider burde ikke være verdens undergang. Jeg forsøker med litt belønning. Etter 5 kvarter lesing, som må være underskevet av en voksen, så får de et klipp på et klippekort (som jeg har på skola). Når alle har fått 10 klipp får klassen en belønning.

Foreldremøte: torsdag 19. September, kl 18.00. Det er Elisabeth og Linn Kristin som er klassekontakter. Meld saker enten til meg eller til klassekontaktene.

Med hilsen Gøril (kontaktlærer), Arne, Kathrine, Lisa, Elisabeth, Adrian og Andrea (faglærere), Ann Iren og Mona (fagarbeidere/miljøterapeuter)

Gøril: 99 41 28 13